平成15年12月１日

各   位

平成２０年 ６月２７日

各 位

会 社 名 株式会社 あじかん

代 表 者 名 代表取締役社長 足利 政春

（コード番号：2907 東証二部・大証二部）

問 合 せ 先 人事総務部長  澄田 千稔

（ＴＥＬ：082－277－7010）

執行役員の人事異動に関するお知らせ

平成20年６月27日付で、標記の件を下記のとおり実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 執行役員人事異動

 (1) 新 任（平成20年６月27日付）

新 役 職       氏 名     旧 役 職

執行役員

経理システム部長
樋口 研治 経理システム部長

以 上

NNeewwss  RReelleeaassee